
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Ergebnisliste Klasse
Bernegger MTB Kalk Tropy 2011 Laufen

MTB Steinbach/ Molln, 02.07.2011

Altersklasse Damen I  

1 6 Niedermaier Susanne 1981 W Team Bernegger Altersklasse Dam 49:53,34 49:53,34 0,00 0,00

Altersklasse Damen II  

1 4 Egelseder Margit 1967 W LG-Kirchdorf Altersklasse Dam 35:10,60 35:10,60 0,00 0,00

2 2 Platzer Ulrike 1962 W LAC Nationalpark Mol Altersklasse Dam 54:57,35 54:57,35 19:46,75 0,00

Altersklasse Damen III  

1 1 Hinum Sonja 1957 W Steinbach/Steyr Altersklasse Dam 52:56,18 52:56,18 0,00 0,00

Allg. Herren  

1 26 KATZENSTEINER Severi 1986 M Bernegger Allg. Herren 43:21,70 43:21,70 0,00 0,00

Altersklasse Herren I  

1 19 Weiss Alexander 1977 M Team Zisser  Enns Altersklasse Herr 30:28,44 30:28,44 0,00 0,00

2 18 Hotz Martin 1973 M Roßleithen Altersklasse Herr 36:20,73 36:20,73 5:52,29 0,00

3 27 POLLAK Martin 1978 M Bergrettung Reichena Altersklasse Herr 36:41,46 36:41,46 6:13,02 0,00

Altersklasse Herren II  

1 17 Koschat Wolfgang 1971 M LAC Amateure Steyr Altersklasse Herr 33:20,22 33:20,22 0,00 0,00

2 13 Grall Hermann 1962 M LG Kirchdorf Altersklasse Herr 33:47,18 33:47,18 26,96 0,00

3 22 STUMPF Erwin 1966 M Böhler Bleche Altersklasse Herr 34:14,47 34:14,47 54,25 0,00

4 25 NEUHAUSER Helmut 1963 M LAC Amateure Steyr Altersklasse Herr 37:26,91 37:26,91 4:06,69 0,00

5 15 Kegler Helmut 1964 M LG-Kirchdorf Altersklasse Herr 37:38,64 37:38,64 4:18,42 0,00

6 16 Hoffmann Gerhard 1965 M Für Hofkirchen Altersklasse Herr 37:55,64 37:55,64 4:35,42 0,00

7 24 LUGMAYR Herbert 1969 M LAC Nationalpark Mol Altersklasse Herr 38:33,73 38:33,73 5:13,51 0,00

8 28 POSTLMAYR Karl 1965 M Kloa Boig Altersklasse Herr 38:48,52 38:48,52 5:28,30 0,00

9 23 AUZINGER Wolfgang 1966 M SV St. Martin Altersklasse Herr 40:19,77 40:19,77 6:59,55 0,00

10 14 Schlick Berthold 1963 M Steyr Altersklasse Herr 41:14,04 41:14,04 7:53,82 0,00

Altersklasse Herren III  

1 10 Pecile Heinz 1956 M LAC Amateure Steyr Altersklasse Herr 39:03,24 39:03,24 0,00 0,00

2 9 Hanger Hermann 1956 M SV - Kürnberg Altersklasse Herr 41:36,80 41:36,80 2:33,56 0,00

3 7 Mayer Gerhard 1953 M ARBÖ– Steyr Altersklasse Herr 43:41,70 43:41,70 4:38,46 0,00

4 8 Lechner Rudi 1954 M LAC Nationalpark Mol Altersklasse Herr 44:57,92 44:57,92 5:54,68 0,00

5 12 RIEGAUF August 1961 M WSV Trattenbach Altersklasse Herr 45:42,62 45:42,62 6:39,38 0,00

6 11 Schmidthaler Georg 1961 M Laufwunder Steyr Altersklasse Herr 49:00,86 49:00,86 9:57,62 0,00

Samstag, 02. Juli 2011, 14:53 Seite 1 von 2Auswertung: Wintersportverein Windischgarsten

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.6.3  - Lizenz 3050 - Zeitnehmung: Microgate REI2



Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Bernegger MTB Kalk Tropy 2011 Laufen

MTB Steinbach/ Molln, 02.07.2011

Damen 

1 4 Egelseder Margit 1967 W LG-Kirchdorf Altersklasse Dame 35:10,60 0,00 0,00

2 6 Niedermaier Susanne 1981 W Team Bernegger Altersklasse Dame 49:53,34 14:42,74 0,00

3 1 Hinum Sonja 1957 W Steinbach/Steyr Altersklasse Dame 52:56,18 17:45,58 0,00

4 2 Platzer Ulrike 1962 W LAC Nationalpark Molln Altersklasse Dame 54:57,35 19:46,75 0,00

Herren 

1 19 Weiss Alexander 1977 M Team Zisser  Enns Altersklasse Herre 30:28,44 0,00 0,00

2 17 Koschat Wolfgang 1971 M LAC Amateure Steyr Altersklasse Herre 33:20,22 2:51,78 0,00

3 13 Grall Hermann 1962 M LG Kirchdorf Altersklasse Herre 33:47,18 3:18,74 0,00

4 22 STUMPF Erwin 1966 M Böhler Bleche Altersklasse Herre 34:14,47 3:46,03 0,00

5 18 Hotz Martin 1973 M Roßleithen Altersklasse Herre 36:20,73 5:52,29 0,00

6 27 POLLAK Martin 1978 M Bergrettung Reichenau Altersklasse Herre 36:41,46 6:13,02 0,00

7 25 NEUHAUSER Helmut 1963 M LAC Amateure Steyr Altersklasse Herre 37:26,91 6:58,47 0,00

8 15 Kegler Helmut 1964 M LG-Kirchdorf Altersklasse Herre 37:38,64 7:10,20 0,00

9 16 Hoffmann Gerhard 1965 M Für Hofkirchen Altersklasse Herre 37:55,64 7:27,20 0,00

10 24 LUGMAYR Herbert 1969 M LAC Nationalpark Molln Altersklasse Herre 38:33,73 8:05,29 0,00

11 28 POSTLMAYR Karl 1965 M Kloa Boig Altersklasse Herre 38:48,52 8:20,08 0,00

12 10 Pecile Heinz 1956 M LAC Amateure Steyr Altersklasse Herre 39:03,24 8:34,80 0,00

13 23 AUZINGER Wolfgang 1966 M SV St. Martin Altersklasse Herre 40:19,77 9:51,33 0,00

14 14 Schlick Berthold 1963 M Steyr Altersklasse Herre 41:14,04 10:45,60 0,00

15 9 Hanger Hermann 1956 M SV - Kürnberg Altersklasse Herre 41:36,80 11:08,36 0,00

16 26 KATZENSTEINER Severin 1986 M Bernegger Allg. Herren 43:21,70 12:53,26 0,00

17 7 Mayer Gerhard 1953 M ARBÖ– Steyr Altersklasse Herre 43:41,70 13:13,26 0,00

18 8 Lechner Rudi 1954 M LAC Nationalpark Molln Altersklasse Herre 44:57,92 14:29,48 0,00

19 12 RIEGAUF August 1961 M WSV Trattenbach Altersklasse Herre 45:42,62 15:14,18 0,00

20 11 Schmidthaler Georg 1961 M Laufwunder Steyr Altersklasse Herre 49:00,86 18:32,42 0,00
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